АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРОВАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30 » мая 2025 года                                                             № 17
с. Нароватово
	О внесении изменений постановление администрации Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия от 27.12.2021 г. № 50 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Нароватовского сельского поселения  Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Нароватовского сельского поселения  Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Нароватовского сельского поселения  Теньгушевского муниципального района, администрация Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального района постановляет:
1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Нароватовского сельского поселения   Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением администрации Нароватовского сельского поселения Теньгушевского муниципального района от 27.12.2021 г. № 50, следующие изменения:
1) в пункте 7 слова «пунктах 12 - 14, строках 1,6-7, 10-13 пункта 15 графы 3» заменить словами «17-19, строках 1, 6 - 7, 10 - 13 пункта 20»;
2) в части второй пункта 10.1 слова «пунктом 5 графы 2» заменить словами «пунктом 6 графы 2».
[bookmark: P360]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Нароватовского сельского поселения  Теньгушевского муниципального района Т.Г.Буртасову.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава  Нароватовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Теньгушевского муниципального района                         Т.Г.Буртасова